
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk 
ve kurum amirleri tarafından karşılanan 
Vali Şahin, ziyaret anısına kaymakamlık 
şeref defterini imzaladı. Vali Şahin, ar-
dından Kaymakam Öztürk’e hayırlı ol-
sun dileklerini ileterek yeni görevinde 
başarılar diledi. Şahin daha sonra Alan-
ya Cumhuriyet Başsavcılığı’na yeni ata-
nan Dr. Ali Öztürk ve Alanya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turan Sağer’e “hayırlı 
olsun” ziyaretleri gerçekleştirdi.

VALİ ŞAHİN’DEN 
ALANYA’YA ZİYARET
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Gazeteciler gördüklerini, 
düşündüklerini, bildiklerini 
samimiyetle yazmalıdırlar!

     ŞOK İDDİALAR

Bosna-Hersek’in tanınmış iş insanı ve 
eski kulüp başkanı Senad Misimovic’in 
yatırım amacıyla satın aldığı villa için do-
landırıldığını öne sürerek savcılığa suç 
duyurusunda bulunduğu öğrenildi. İddi-
aya göre, Misimovic’ten istenen 20 bin 
avroluk “kayıt dışı” ödeme, Alanya Bele-
diye Spor Kulübü hesabına aktarıldı.

     PARA MI TAHSİL EDİLDİ?

Daha önce milli futbolcumuz Melih De-
miral’ın “bozkurt” işaretli gol sevincini 
eleştiren, HDP’ye oy verdiğini ve “Aslolan 
iktidarın egemenlik alanını daraltmak-
tı” diyen Konukçu’nun bu paylaşımları, 
Alanya kamuoyunda sert tepkilere yol 
açarak siyasi gerginliğe neden olmuştu. 
Konukçu, bu kez de iskan işlemleri sıra-
sında talep edilen resmi olmayan öde-
meler, belediye yerine spor kulübü üze-
rinden tahsil edilen paralar ve yabancı 
yatırımcıya kurulan tuzak iddialarıyla 
gündeme geldi.                                                     5’TE

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı, Ulaş’ta yıkılan tarihi ke-
merle ilgili çalışmaların 1 ay içerisin-
de başlayacağını açıkladı.  5’TE

Alanya’nın yaz aylarında artan 
turist yoğunluğu ile birlikte va-
tandaşların toplu taşıma araç-
ları ile yolculuğu büyük bir çile-
ye dönüşüyor.   4’TE

Alanya’da toplu taşıma 
çilesi sürüyor

Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Baş-

kanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderli-
ğinde 2001 yılında 

kurulan AK Parti, 24. 
kuruluş yıl dönümü-

nü kutluyor. 

Kaynak çalışması 
yangın çıkardı
Alanya’da otluk alanda 
çıkan yangın hızlı müda-
hale sonucu söndürüldü. 
Yangında alanda bulunan 
fiber malzemeler de kulla-
nılamaz hale geldi.   3’TE

Alanya’da öldürdü 
Gümüşhane’de yakalandı
Alanya’da arkadaşını 
öldürdükten sonra evi 
kiraladığı emlakçıyı arayıp 
kendisini ihbar eden kişi 
Gümüşhane’de gözaltına 
alındı.  3’TE

CUMHURBAŞKANI’NDAN
MHP LİDERİNE TEŞEKKÜR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Terörsüz Türkiye 
hedefiyle ilgili, “Türkiye en kronik sorunu-
nu çözmek için tarihi bir fırsat yakalamıştır, 
bunun heba edilmesine göz yummayaca-
ğız” dedi. AK Parti’nin 24. kuruluş yıl dönü-
mü nedeniyle Bahçeli,  Malazgirt Zaferi’ni 
simgeleyen 1071 kırmızı gül, AK Parti’nin 
yaşını ve Türk’ün rengini temsil eden 24 
mavi gül ve mavi orkideden oluşan çelenk 
gönderdi.  5’TE

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan

Devlet Bahçeli

BELEDİYESPOR’A 
ŞOK İDDİALAR

Alanya kamuoyu, ALTAV üzerinden “zorla bağış” toplandığı iddialarının ar-
dından bu kez de iskan işlemleriyle ilgili yeni ve çarpıcı bir iddiayla sarsılıyor. 

Mahmutlar’da çöp krizi
Alanya’nın en kalabalık mahallesi 
Mahmutlar’da bir haftadır alın-
mayan çöpler nedeniyle hijyen ve 
çevre krizi yaşanıyor.  4’TE

Alanya

Ulaş eski haline 
kavuşacak
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

Rusya’nın en büyük online re-
zervasyon sitelerinden biri olan 
OneTwoTrip verilerine göre, 
Rus ailelerinin eylül ayının ilk 
haftasında çocuklarıyla birlikte 
Türkiye’de tatil yapma talebi ge-
çen yıla kıyasla neredeyse yarı 
yarıya düştü. 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ EN 
POPÜLER DESTİNASYON
TürkRus’un aktardığı habere 
göre, 2024’te listenin zirvesin-
de yer alan Türkiye, bu yıl yüz-
de 6,1’lik payla dördüncü sıraya 
geriledi. Buna karşılık, Birleşik 
Arap Emirlikleri’ne (BAE) olan 
ilgi patlama yaparak bir yılda 7,5 
kat arttı ve yüzde 14,3’lük payla 
en popüler yurt dışı destinasyon 
oldu.

BAE’yi yüzde 10,2 ile ilk kez liste-
ye giren Kazakistan ve yüzde 8,2 
ile talebin 4,3 kat arttığı Erme-
nistan takip etti.

TÜRKİYE DÖRDÜNCÜ, 
TAYLAND BEŞİNCİ
Dördüncü Türkiye’den sonra 
beşinci sıradaki Tayland ise 
yüzde 6 payla geçen yıla göre 
yüzde 58 büyüme kaydetti. Ge-
çen yılın favorileri arasında yer 
alan Gürcistan, İtalya ve İspan-
ya bu yıl ilk beşe giremedi.

YURT İÇİNDE 
ADLER İLK SIRADA 
Yurt içinde ailelerin ilk tercihiy-
se yüzde 19,6 payla ve geçen yıla 
kıyasla yüzde 50 artışla Adler 
oldu. Onu yüzde 9,4 ile popüler-
liği yüzde 18 artan St. Peters-

burg, yüzde 7,2 ile değişmeyen 
talebe sahip Esto-Sadok, yüzde 
5,1 ile talebin yüzde 41 azaldığı 
Moskova ve yüzde 4,3 ile sabit 
kalan Mahaçkale izledi. 2024’te 
ise listede Loo, Lazarevskoye ve 
Anapa gibi Karadeniz kıyısı tatil 
beldeleri yer alıyordu.
Genel olarak, eylülün ilk haf-
tasında aile tatillerinin toplam 
otel rezervasyonlarındaki payı 
yüzde 10,8’e ulaşarak bir yılda 
yüzde 5 arttı. Yurt dışı rezervas-
yon oranı ise yüzde 26,2’ye yük-
selerek geçen yıla göre yüzde 13 
artış gösterdi. Rus basınına göre 
bu tablo, Rus ailelerinin tatil ter-
cihlerinde Türkiye’nin yerini 
giderek daha fazla alternatif 
destinasyonun aldığını ortaya 
koyuyor. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

Antalya Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi Müdür-
lüğünde gerçekleştirilen çalış-
tayda, yaşlılara yönelik mevcut 
çalışmalar, karşılaşılan sorun-
lar, ihtiyaçlar ve iyi uygulama ör-
nekleri görüşüldü. Vali Yardımcı-
sı Erol Tanrıkulu, burada yaptığı 
konuşmada, yaşlıların huzurlu 
ve mutlu bir yaşam sürmeleri 
için devletin gerekli adımları at-
tığını söyledi. Tanrıkulu, devle-
tin özellikle ekonomik durumu 
iyi olmayan yaşlılar için 1986’da 
yaşlılık aylığı uygulamasını baş-
lattığını, bunun yanı sıra sağlık, 
ulaşım ve sosyal aktivitelerden 
yararlanmaları için çeşitli im-
kanlar sunduğunu dile getirdi.
Koronavirüs sürecinde alınan 
önlemler sayesinde yaşlıların 
korunduğunu belirten Tanrıku-
lu, Avrupa’da huzurevlerinde 
çok sayıda yaşlının yaşamını 
yitirdiğini, Türkiye’de ise alınan 
tedbirlerle yaşlıların sağlıklı kal-
masının sağlandığını ifade etti.

YAŞLI NÜFUS 
ORANI ARTTI
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Galip Sökmen de çalışta-
yın, ekim ayında yapılması plan-
lanan 2. Yaşlılık Şurası’na veri 
sağlamak amacıyla düzenlendi-
ğini kaydetti. Türkiye’de ortala-
ma yaşam süresinin uzamasıy-
la yaşlı nüfus oranının arttığını 
belirten Sökmen, Antalya’da bu 

oranın yüzde 10,4 olduğunu bil-
dirdi ve bu durumun yaşlanma 
olgusunun çok boyutlu sosyal 
politikalarla ele alınmasının ge-
rekli kıldığı bildirdi. Akdeniz Üni-
versitesi Gerontoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. İsmail Tufan ise 
yaşlılıkla ilgili sorunlara çözüm 
üretmek amacıyla pratik öneri-
lerin ele alındığı bir sunum yaptı. 
– Anadolu Ajansı

Caretta yavrularının 
denizle buluşmaları 
görüntülendi
Antalya’nın Kızılot sahillerindeki 
yuvalarından çıkan nesli tüken-
me tehdidi altındaki caretta ca-
retta yavruları zorlu yolculuğun 
ardından mavi sularla buluştu.

Hacettepe Üniversitesi Öğretim Görev-
lisi ve Ekolojik Araştırmalar Derneği 
Başkanı (EKAD) Dr. Ali Fuat Canbolat 
başkanlığında hazırlanan Deniz Kap-
lumbağalarını İzleme ve Koruma Pro-
jesi kapsamında akademisyen ve gö-
nüllülerin caretta carettalar için gece 
gündüz tuttukları “yaşam nöbeti” de-
vam ediyor.
Manavgat’ta yaklaşık 16 kilometrelik 
Kızılot Sahili’nde görev yapan aka-
demisyen ve gönüllüler, her sabah 
04.00’da kalkıp sahilde kilometrelerce 
yürüyerek çalışma gerçekleştiriyor. 
Dernek görevlileri, tespit ettikleri yu-
vaları üzerine bilgisi yazılı çubuk yer-
leştirip GPRS ile işaretleme yapıyor. 
Görevliler ayrıca, yuvaların etrafını 
tahta çubuklar ve uyarıcı levhalarla 
çevirerek korumaya alıyor. Ekiplerin, 
mayıs ayından bu yana koruduğu yu-
valardan çıkan yavrular zorlu yolculu-
ğun ardından mavi sularla buluşuyor. 
mCaretta caretta yavrularının kum-
dan çıkarak denizle buluştuğu anlar 
görüntülendi.

BİN YAVRUDAN 1 YA DA 2’Sİ 
ERGİNLİĞE ULAŞABİLİYOR
EKAD Kızılot Bölgesi Proje Sorumlusu 
Biyolog Fatih Polat, Antalya sahillerinin 
nesli tükenme tehlikesi altındaki ca-
retta carettalar için önemli olduğunu 
söyledi. Belek ve Kızılot’un Avrupa’nın 
en büyük yuvalama alanları arasında 
yer aldığına dikkati çeken Polat, “Bu 
yıl 1952 yuva tespiti yaptık. Bu yuvala-
rın henüz 350’sinden yavru çıkışı oldu. 
Şu ana kadar yaklaşık 15 bin yavru 
denizle buluştu. Yuva sayısının 2100’e 
ulaşacağını tahmin ediyoruz.” dedi. Po-
lat, bilgilerini işledikleri yuvaları yavru 
çıkışları tamamlanınca kontrol etmek 
amacıyla açtıklarını yuvalarda sıkışan 
yavruları da kurtardıklarını kaydetti.

“BİZİ MUTLU EDİYOR”
Yuvalardaki yumurtalardan yavru sa-
yılarını tespit ettiklerini vurgulayan 
Polat, “Yaptığımız iş zor ama nesli tü-
kenme tehlikesi altındaki bir hayvana 
yardım etmek ve yavruların mavi su-
larla buluşmasına şahitlik etmek bizi 
mutlu ediyor” diye konuştu.

“BU AYLARDA ARAZİ 
ARAÇLARIYLA SAHİLLERE 
GİRİLMEMELİ”
Denizle buluşan bin yavrudan 1 ya da 
2’sinin ergin birey haline geldiğini vur-
gulayan Polat, ergin bireylerin de 15-20 
yıl sonra aynı kumsala gelip yuva yaptı-
ğını dile getirdi. Bu nedenle yavruların 
denizle buluşmasının çok önemli oldu-
ğuna işaret eden Polat, şöyle konuştu: 
“Bu aylarda ATV ve arazi araçlarıyla 
insanlar sahillere girmemeli. Aksi tak-
dirde yuvalar eziliyor ve yavrular ku-
mun altından çıkamıyor. Ayrıca sahile 
piknik yapmaya gelenlerin çöplerini 
toplamaları gerekiyor. Geçen yıllarda 
çöpler arasında sıkışan ve denize ula-
şamayan yavrular bulmuştuk. Bölgede 
önemli bir duyarlılık oluştu. Turizm-
ciler ve tatilcilerle işbirliği içerisinde 
çalışıyoruz. Sahaya çıktığımız zaman 
tatilcileri bilgilendiriyoruz.” Polat, Kı-
zılot’ta bu yıl 7 farklı ülkeden 100’den 
fazla gönüllü ile çalıştıklarını ve eylül 
sonuna kadar bölgede görev yapacak-
larını söyledi. – Anadolu Ajansı

Akvaryum sevgisini 
yüzme havuzuna taşıdı
İbradı’nın Ürünlü Mahallesi’nde otu-
ran Selami Bozkurt çocukluğundaki 
akvaryum sevgisini yüzme havuzu-
na taşıdı. Bahçesine kurduğu 10x4 
ebadındaki havuza bıraktığı 150 
akvaryum balığına gözü gibi bakan 
Bozkurt, balıkları kendi elleriyle bes-
liyor. Havuza balıkları 2-3 ay önce bı-
raktığını ve şu ana kadar 3 tanesinin 
öldüğünü söyleyen Bozkurt , “Bunları 
ben kendi ellerimle besliyorum. On-
larla arkadaş gibiyiz. Bunların hepsi-
ni ayrı ayrı seviyorum. Bakımı güzel. 
Devamlı suyunu devir daim yaparım. 
Temiz kalsınlar isterim. Havuzda bu-
lunan Alabalıklarla kaynaşıyorlar. 
Birlikte yaşıyorlar dedi.

“OLMAYACAKLAR 
DİYE ÜZÜLMÜŞTÜM”
Akvaryum balıklarını havuza bırak-
tığında ilk başta olmayacak diye çok 
çok üzüldüğünü söyleyen Bozkurt, 
“Bu normalde akvaryum balığı. Şiş-
man olan Japon türü var. Ayrıca sa-
zan türü de var. Bunlar suyu bulduğu 
zaman, geniş yeri bulduğu zaman 85 
santimetreye kadar büyüyebiliyor. 
Salalı 2 ay oldu. Geldiklerinde 9 san-
timetreydi. 2 ayda 20 santimetreye 
kadar ulaştı. Bunlar suyu bulunca 
büyüdüler. Kendilerini attılar” diye 
konuştu.

Alanya’nın en büyük turizm pazarı olan Rusya’da turistlerin ey-
lül ayı tercihlerinde yaşanan değişim dikkat çekti. Önceki sene-
lerde en çok talep gösterilen Türkiye, dördüncü sıraya geriledi.

Antalya’da yaşlılara yönelik çalışma-
ların ele alındığı çalıştay düzenlendi. 
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Türkiye Rusların tercihinde 
dördüncü sırada

Caretta yavruları mavi
sularla buluştu.

Antalya’da yaşlı nüfus 
oranı açıklandı

Antalya’da yaşlılara yönelik çalışmaların ele alındığı çalıştay düzenlendi.

Erol Tanrıkulu



Kaza, Kestel Mahallesi’nde meydana geldi. M.Z. idaresinde-
ki otomobil ile M.T. yönetimindeki otomobil çarpıştı. Kazada 
her 2 aracın sürücüsü de yaralandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine ambulans ve jandarma sevk edildi. Sağ-
lık ekiplerinde ilk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralılar 
hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. 
– Yasemin Kaya

Oba Mahallesi’nde saat 12.00 sıralarında iddiaya göre, 
kaynak çalışması sırasında otluk alanda yangın çık-
tı. Çevrede bulunan vatandaşlar ve çalışanlar durumu 
jandarma ve itfaiye ekiplerine bildirdi. Yerleşim yerine 
yakın olmasından dolayı endişe yaratan yangına çok 
sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. itfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle söndürülen yangında yaklaşık bir dönüm alan 
zarar görürken çok sayıda fiber malzeme kullanılamaz 
hale geldi. – Erkan Uysal 

Alanya’da otluk alanda çıkan yangın hızlı müda-
hale sonucu söndürüldü. Yangında alanda bulu-
nan fiber malzemeler de kullanılamaz hale geldi.

Mahalle Muhtarı Fatih Erkan, 
“Arkada da 3 katlı bina var, itfa-
iye hızlı gelmese burada en az 
5 ev kül olmuştu” diye konuştu. 
Olay, öğle saatlerinde Çakırlar 
Mahallesi, Ulu Önder Atatürk 
Caddesi’nde iki katlı binanın giriş 
katında yer alan depoda meyda-
na geldi. Henüz belirlenemeyen 
nedenle çıkan yangın, kısa sü-
rede büyüdü. 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne yapılan ihbarın ardından 
bölgeye jandarma ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye ekip-

leri sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine ulaşan ekipler, alevleri 
deponun üst katındaki eve ve 
çevredeki yerleşim yerlerine 
ulaşmadan söndürdü. Yangında 
binanın sadece dış cephesinde 
hasar oluşurken, depoda maddi 
zarar meydana geldi.

“EV DE YANACAKTI”
Yangın sırasında bölge halkının 
endişe yaşadığını söyleyen Ça-
kırlar Mahallesi Muhtarı Fatih 
Erkan, “Evdeydim, yangın çıkan 

yer 50 metre uzağımdaydı. Te-
lefondan gördüm, komşunun evi 
yanıyor diye indik. Hemen 112’yi 
aradık, burada ormanda ara-
zözler var, hemen onu çağırdık. 
Depo yandı, itfaiye eve sıçrama-
dan söndürdü. Çok hızlı bir mü-
dahale oldu, değilse ev de yana-
caktı. Arkada da 3 katlı bina var, 
itfaiye gelmese burada en az 5 
ev kül olmuştu. Maddi zarar var, 
deposu yandı, evi hasar gördü. 
Cana gelmesin” dedi. 
–İHA

Kaza yapan 
motosikletli 

ölümle 
pençeleşiyor

Alanya’da otomobil ile 
çarpışan motosikletin 

sürücüsü ağır yaralandı.
Kaza, Uğrak Mahallesi’nde 
meydana geldi. Y.A. yöneti-
mindeki motosiklet ile A.Ö. 

idaresindeki otomobil çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle yola 

savrulan motosiklet sürücüsü 
ağır yaralandı. Kazayı gören 

çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay 

yerine ambulans ve jandarma 
sevk edildi. Sağlık ekiplerinde 

ilk müdahalesi olay yerinde 
yapılan motosiklet sürücüsü 
hastaneye kaldırıldı. Y.A’nın 

sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. 

– Yasemin Kaya

Yasağı önemsemedi 
CANINDAN OLDU

Manavgat’ta, ‘Göle girmek 
tehlikeli ve yasaktır’ uyarıları-
na rağmen baraj gölüne giren 

32 yaşındaki adamın boğulma 
anı saniye saniyesine güvenlik 

kameralarına yansıdı. Uzun 
süre suda çırpınan adamın can-

sız bedeni, dalgıçların yoğun 
çabaları sonucu sudan çıkarıl-

dı. Olay, Manavgat’ın Karavca 
Mahallesi, Serimli Sokak’ta 
bulunan bir restoranın önün-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, ‘Göle girmek 
tehlikeli ve yasaktır’ uyarı-
larına rağmen 32 yaşındaki 

Tolga Demir, restoranın balkon 
kısmından baraj gölüne atladı. 

Bir süre sonra suda çırpınmaya 
başlayan Demir’i fark eden 

çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye, ambulans, 
Side Sualtı Arama Kurtarma 

(Side SAK),jandarma ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığı’na bağlı 

su altı kurtarma ekipleri sevk 
edildi. Dalgıçlar, uzun uğraş-

ların ardından Demir’in cansız 
bedenine ulaştı. Olay yeri 

inceleme ekipleri, Cumhuriyet 
savcısı ve adli tabibin yaptığı 

incelemelerin ardından cenaze 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na 

gönderildi. O anlar, çevredeki 
güvenlik kameraları tarafından 

saniye saniyesine kaydedildi.
Ailenin feryatları yürek dağ-
larken, su altı çalışmaları da 

kameraya yansıdı
Haberi alır almaz olay yerine 
gelen Demir’in ailesi, cansız 

bedenini görünce gözyaşlarına 
boğuldu. Ailenin feryatları 
yürekleri dağlarken, dalgıç 
ekiplerinin su altındaki ça-

lışmaları sırasında Demir’in 
sudan çıkarılma anları da 

kameralara yansıdı. Görüntü-
lerde, Demir’in göle atladığı 
andan itibaren suyun dibinde 

cansız bedenine ulaşılması ve 
bulunduğu yerden çıkarılması 

anbean yer aldı. – İHA 

Antalya’da sera sökümü sırasında 
spiralden çıkan kıvılcımlar nedeniyle 
başladığı iddia edilen yangında 1 
kamyonet ve atık malzemelerin yanı 
sıra satış amacıyla depolanan yakla-
şık 10 ton odun küle döndü. 

Yangın Kepez’de Altınova Orta Ma-
hallesi, Okul Sokak üzerinde yer alan 
arazide çıktı. İddiaya göre arazi içeri-
sinde kullanılmayan seraların söküm 
işlemi sırasında kullanılan spiralden 
çıkan kıvılcımlar boş alanda bulunan 
kuru ot ve sera atıklarına sıçradı. 
Kısa sürede alevlerin sardığı alandan 
dumanların çıktığını gören mahalle 
sakinleri durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirirken kendi imkanları 
ile yangına müdahale etmeye çalıştı. 
Kullanımda olan seraların hemen yanı 
başında yükselen alevlere vatandaşlar 
çekilen hortumlarla müdahale ederek 
seraları alevlerden korumaya çalıştı.

ODUN VE KULLANILMAYAN 
KAMYONET YANDI
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda 
itfaiye ve polis ekibi sevk edilirken 
alevler boş arazi içerisinde satış için 
hazırlanan odunlar ve depo olarak 
kullanılan atıl durumdaki kamyonet 
ile malzemelere sıçradı. Mahallelinin 
tüm çabalarına rağmen yangının sıç-
radığı odun ve atıl durumdaki kamyo-
net ile malzemeler küle döndü. İtfaiye 
ekiplerinin yaklaşık 45 dakikalık 
çalışmasının ardından yangın kont-
rol altına alınırken, ekipler bölgede 
soğutma çalışması yaptı. Dumanları 
görerek ilk müdahaleyi yapan mahal-
le sakinlerinden Aziz Uysal, Yoğun 
şekilde dumanları görünce koşarak 
geldik. İtfaiyeyi aradık hemen gelip 
kısa sürede söndürdüler. Sadece bir 
oduncunun malzemelerinde zarar 
var. Eski kullanılmayan bir araç ve 
odunlar yandı” dedi. Ekipler, yan-
gının çıkış nedeni ile ilgili inceleme 
başlattı. - İHA

Kayalıklarda 
mahsur kalan keçiyi 
tekneciler kurtardı 
Alanya’da sarp 
kayalıklarda 3 
gündür mahsur kalan 
keçi bölgeden geçen 
tekneciler tarafından 
kurtarıldı. Olay, 11.00 
sıralarında Alanya 
Kalesi’nin üzerinde 
yer aldığı yarımada-
nın ucunda bulunan 
Cilvarda Burnu’nda 
meydana geldi. 3 
gündür Cilvarda Burnu’nda bir keçi-
nin bulunduğu noktadan ayrılmadığını 
gören tekneciler harekete geçti. Keçi 
teknenin ucunun kayalıklara yanaştırıl-
masının ardından çalışanlar tarafından 
tekneye alınarak kurtarıldı. Bu sırada 
gezi teknesindeki turistler de kurtarma 
çalışmasını meraklı gözlerle izledi. 
Kurtarılmasının ardından zodyak bota 
alınan keçi tekne çalışanları tarafından 
tekrar doğal ortamına bırakıldı. 
– Erkan Uysal 

Alanya’da 2 oto-
mobilin çarpışması 

sonucu meydana 
gelen kazada 2 kişi 

yaralandı. 

Alanya’da otomobiller çarpıştı: 2 yaralı
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Dalgıçlar Demir’in 
cansız bedenine ulaştı

Yangın kamyonet 
ve atık malzemeleri 
küle çevirdi

Yangının sera sökümü sıra-
sında çıkığı iddia edildi. 

Yangında 1 kamyonet ile 10 
ton odun küle döndü.

Kaynak çalışması 
YANGIN ÇIKARDI

Soğuk hava 
deposunda 
KORKUTAN 
YANGIN
Konyaaltı’nda bulunan soğuk hava deposunda çıkan yangın, itfaiyenin mü-
dahalesiyle üst katlara ve çevredeki evlere sıçramadan kontrol altına alındı. 

Yangına itfaiye ekipleri müdahale etti.

Yangın Oba Mahallesi’nde çıktı.

Bölgeye jandarma ekibi de sevk edildi.

M.U’nun 
üzerinde yüklü 
miktarda para 
ele geçirildi.

Alanya’da arkadaşını öldüren 
kişi Gümüşhane’de yakalandı 

Alanya’da arkadaşını öldürdükten sonra evi ki-
raladığı emlakçıyı arayıp kendisini ihbar eden 
kişi Gümüşhane’de gözaltına alındı. Zafer Mey-
danı’nda kimlik kontrolü yapan bekçiler, askeri 
personel kimliği gösteren kişinin durumundan 
şüphelenerek bir süre takip etti. Olay yerine ge-
len polis ekipleri, konaklamak için öğrenci yur-
duna giriş yapan kişinin gösterdiği uzman çavuş 
kimliğinin sahte olduğunu belirledi. Alanya’da iş-
lenen bir cinayetin zanlısı olarak arandığı tespit 
edilen ve üzerinde yüklü miktarda para bulunan 
M.U. (21) gözaltına alındı. Zanlının emniyetteki iş-
lemleri devam ediyor. – Anadolu Ajansı

Alanya’da arkadaşını öldürdükten sonra evi kiraladığı emlakçıyı 
arayıp kendisini ihbar eden kişi Gümüşhane’de gözaltına alındı.



“Alanya’ya hizmet etmeye devam edeceğiz”

Alanya’nın yaz aylarında artan tu-
rist yoğunluğu ile birlikte vatandaş-
ların toplu taşıma araçları ile yolcu-
luğu büyük bir çileye dönüşüyor. 

Özellikle akşam saatlerinde yoğun olarak 
kullanılan güzergahlarda otobüsler tıklım 
tıklım dolu halde. Vatandaşlar, duraklar-
da uzun süre bekledikten sonra bindikleri 
araçlarda ayakta, sıkışık bir şekilde yolcu-
luk yapmak zorunda kalıyor. Yaşanan du-
rumun en büyük mağdurları ise yaşlılar, 
hamileler ve küçük çocuklu aileler oluyor. 
Klimasız veya yetersiz klimalı araçlarda, 
sıcaklığın da etkisiyle yolculuklar adeta 
bir eziyete dönüşüyor. Vatandaşlar araç 
içinde nefes almakta zorlandıklarını ve 
yolculuk etmekte zorlandıklarını belirti-
yor. Seyir halindeki otobüsün şoförünün 
cep telefonu ile konuşmasına ve lakayt 
tavırlarına da tepki gösteren vatandaşlar 
bu durumun kazalara neden olabileceğine 
dikkat çekti. Vatandaşlar, “Her gün sıkış 
tıkış yolculuk ediyoruz. Zaten sıcaklardan 
bunalmış haldeyiz. Biraz olsun bir yerden 
bir yere konforlu şekilde ulaşmak istiyo-
ruz. Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden 
otobüs seferlerini artırmasını, daha büyük 
ve modern araçların hizmete sunulmasını 
istiyoruz. Biz her gün çile çekmek zorunda 
mıyız? Yetkililerden acilen çözüm üretme-
lerini bekliyoruz” diye konuştular. 

Alanya’da 
toplu taşıma 
çilesi sürüyor
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Bir ay boyunca sürekli su kesintisi yaşa-
dıklarını ve bulaşıklarını bile yıkayama-
dıklarını belirten bir vatandaş durumu 
ASAT’a bildirmelerine rağmen sorunun 
çözülmediğini söyledi. Vatandaş yaşadığı 
mağduriyeti anlatarak şu ifadeleri kullan-
dı: “Bir aydır her gün sularımız kesiliyor. 
Önceden suları kestiklerinde en azından 
saat 21.30’da su geliyordu. Bir hafta-10 
gündür o da gelmiyor. Gece de suyumuzu 
kestiler. Şu an saat 10.00 hala suyumuz 
yok. Rezillik içinde yaşıyoruz. Hiçbir şekil-
de hiçbir şeyi yıkayamıyoruz. Tuvalet kul-
lanamıyoruz. 

Özellikle Sunstar Otel’in karşısındaki cad-
de ve sokaklarda biriken çöp yığınları, 
hem yerli halkın hem de turistlerin tepki-
sini çekiyor. Sıcak havaların etkisiyle hızla 
yayılan kötü koku, bölgeyi adeta bir çöplü-
ğe çevirdi.

“TURİZM KENTİNE 
YAKIŞMIYOR”
Mahalle sakinleri, çöp konteynerlerinin 
ağzına kadar dolduğunu, etrafa saçılan 
çöplerin mikrop yaydığını ve bu durumun 
sağlık açısından ciddi bir risk oluşturdu-
ğunu belirtiyor. Bir haftadır belediye ekip-
lerinin bölgeye gelmemesinden şikayetçi 
olan vatandaşlar, bu durumun turizm 

kenti Alanya’ya yakışmadığını vurguluyor.

“BU GÖRÜNTÜ 
UTANÇ VERİCİ”
Bölge halkından bir kişi, “Burada sadece 
biz yaşamıyoruz, on binlerce turist geliyor. 
Otelin hemen karşısında bu görüntünün 
olması çok utanç verici. Defalarca beledi-
yeyi aradık, kimse ilgilenmedi. Yetkililer-
den acil çözüm bekliyoruz” diyerek du-
ruma tepki gösterdi. Bir başka vatandaş 
ise, “Yaz aylarında zaten hava çok sıcak, 
çöpler de üstüne eklenince dayanılmaz 
bir koku oluşuyor. Pencerelerimizi açamı-
yoruz. En kısa sürede bu sorunun çözül-
mesini istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

AK Parti Antalya Milletvekili İbrahim 
Ethem Taş, Akseki’de ziyaretlerde bu-
lundu. Taş, Akseki Kaymakamı Serdar 
Cantepe’yi ziyaret ederek, ilçede yapı-
lan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 
İnşaatı devam eden sağlık kompleksini 
gezen Taş, çarşıda esnaf ve vatandaş-
la bir araya geldi. İlçede önceki dönem 
belediye başkanlığı yapan İbrahim Öz-
kan ile AK Parti kurucu İlçe Başkanı 

Şükrü Öz’ü ziyaret eden Taş, ardından 
İlçe Danışma Meclisi Toplantısı’na katıl-
dı. Taş, Akseki’deki çalışmaları yerinde 
incelemek, vatandaşı dinlemek için zi-
yaretlerde bulunduğunu söyledi. Taş’ı 
ziyaretinde eşlik eden AK Parti Akseki 
İlçe Başkanı Halil Gündoğdu da ilçenin 
her yerindeki projeleri, yatırımları ya-
kından takip ettiklerini belirtti. 
– Anadolu Ajansı

Partisinin 24. kuruluş yıl dönümü 
nedeniyle açıklama yapan AK Parti 
Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani 
Tavlı şu ifadeleri kullandı: “Bugün, mil-
letimizle omuz omuza çıktığımız kutlu 
yürüyüşümüzün 24. yıl dönümünü 
idrak etmenin gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz. Kurulduğu günden bu 
yana ülkemize hizmeti şiar edinen AK 
Partimiz, Genel Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye’yi her 
alanda güçlendirmiş, eser ve hizmet 
siyasetiyle gönüllerde yer edinmiştir. 
24 yıldır olduğu gibi, bugün de “Milleti-
miz ne derse o” anlayışıyla çalışmaya, 
birlik ve beraberliğimizi daim kılmaya, 

Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusun-
da Alanya’mıza ve ülkemize hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Bu vesileyle, 
partimizin kuruluşundan bugüne 
emeği geçen tüm teşkilat mensup-
larımıza, gönüllülerimize ve bizlere 
inanan aziz milletimize şükranlarımı 
sunuyor; liderimiz, Genel Baş-
kanımız ve Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın öncülüğün-
de AK Partimizin 24. 
kuruluş yıl dönümünü 
kutluyorum.” 
– AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı / 
Bülten

AK Parti Antalya Milletvekili 
ve Göz Doktoru Tuba Vural 
Çokal, Manavgat Cumhu-
riyet Meydanı’nda kurulan 
seyyar göz tarama aracında 
gün boyu vatandaşları mu-
ayene etti. Etkinlikte çocuk, 
yaşlı her yaştan vatandaş 
ücretsiz göz taramasından 
geçti. Antalya’nın Manav-
gat ilçesinde, Cumhuriyet 
Meydanı eski kaymakamlık 
binası önünde düzenlenen 
göz taraması etkinliği yoğun 
ilgi gördü. AK Parti Antalya 
Milletvekili ve Göz Doktoru 
Tuba Vural Çokal’ın yer al-
dığı etkinlikte, seyyar araçta 
kurulan muayene ünitesin-
de vatandaşların göz sağlığı 
kontrol edildi. Gün boyu de-
vam eden etkinlikte Çokal, 
her yaştan vatandaşla tek 
tek ilgilenerek göz muaye-
nelerini yaptı. Çocuklardan 
yaşlılara kadar pek çok kişi 
taramadan geçerken, vatan-
daşlar da Milletvekili Çokal 

ile sohbet etme fırsatı buldu.

“ÇOCUKLUĞUM 
BU BİNADA GEÇTİ”
Etkinlik sırasında kısa bir 
açıklama yapan Çokal, eski 
kaymakamlık binasının ken-
disi için özel bir anlam taşı-
dığını belirterek duygusal 
anlar yaşadı. Çokal, “Bugün 
burada gerçekleştireceği-
miz etkinlik öncesinde ol-
dukça duygusal anlar yaşa-
dım. Gözyaşlarıma hakim 
olamadım. Şu an önünde ta-
rama yaptığımız Manavgat 
eski kaymakamlık binası, 
hayatımdaki en önemli anı-
ları barındırıyor. Şu karşısı 
rahmetli annemin odası. Ço-
cukluğum bu odada anne-
min yanında geçti. Buraya 
gelince duygulandım” dedi.
Çokal, etkinliğin gerçekleş-
mesinde emeği geçen tüm 
sağlık çalışanlarına ve orga-
nizasyona katkı sunanlara 
teşekkür etti. – İHA 

Antalya’da özel bir eğitim 
merkezinde eğitim gören 
otizmli çocuğun düştüğünü 
gizleyen ve ders sırasında 
rahatsızlandığını söyleyen 
özel eğitim merkezi, aileye 
doktora götürmeleri tavsi-
yesi vermek yerine “Yüzü-
nün rengi değişmişti, cin 
çarpmış gibiydi. Siz bir ho-
caya götürün” dedi. Otizmli 
çocuğun dinmeyen ağrıları 
sonucu ikinci kez götürül-
düğü hastanede kalçasının 
kırıldığı belirlenerek ameli-
yata alındı. Kepez’de yaşa-
yan Fatma ve Uğur A. çiftinin 
3 çocuğundan birisi olan 10 
yaşındaki Mehmet’e, doğu-
mundan kısa bir süre sonra 
otizm teşhisi konuldu. Ço-
cuklarının temel ihtiyaçla-
rını kendi başına karşılaya-
bilecek düzeye gelmesi için 
aile, Mehmet’i küçük yaş-
larından itibaren özel bir 
eğitim merkezine gönderdi. 
Haftanın belirli günlerinde 
2 saat özel eğitim merkezine 
giden ve burada eğitim kalan 
otizmli çocuk, 25 Temmuz 
tarihinde uzun yıllardır eği-
tim aldığı merkeze gitmek 
üzere evinden çıktı. Babası 
Uğur A. ile birlikte apart-
mandan inerek özel eğitim 
merkezinin servisine binen 
Mehmet, birkaç saat sonra 
geri geldi. Ancak otizmli ço-
cuk eve getirildiğinde özel 
eğitim merkezi görevlileri 
babayı telefonla arayarak 
oğullarının rahatsızlandığını 
ve yürümekte zorlandığını 
söylediler. Oğlunu özel eği-
tim merkezinin servisinden 
alan baba, bu sırada bir gö-
revli hastaneye götürülmesi 
gerektiğini belirtmek yerine 
“Yüzünün rengi değişmişti, 
cin çarpmış gibiydi. Siz bir 
hocaya götürün” dedi. Baba 
Uğur A., özel aracıyla oğlunu 
kontrol amacıyla hastaneye 
götürdü. Burada tahlilleri ya-
pılan otizmli Mehmet’in dok-
torları önemli bir bulguya 
rastlayamayınca antibiyotik 
tedavisinin ardından tekrar 
gelmelerini istedi. Aradan 
geçen 3-4 günlük sürede 
otizmli Mehmet’in ağrıları 
ve ağlamaları geçmeyince 
anne ve baba oğullarını tek-
rar hastaneye götürdü. Dok-

torların farklı bir sorun ola-
bileceği düşüncesine karşı 
röntgen çektirmesi üzerine 
Mehmet’in kalça kemiğinin 
kırık olduğu ortaya çıktı.

KALÇASINA 
4 VİDA TAKILDI
Doktorların düşme neti-
cesi kırığın oluşabileceği-
ni söylemesi üzerine baba 
Uğur A., özel eğitim merkezi 
yetkililerini arayarak du-
rumu anlatmasına karşın 
görevliler ısrarla çocuğun 
düşmediğini söyledi. Kal-
çasında kırık olduğu 4 gün 
sonra ortaya çıkan Mehmet 
A., hemen ameliyata alına-
rak, kalçasına 4 vida takıldı. 
Otizmli Mehmet’in ailesi, ço-
cuklarının düştüğünün özel 
eğitim merkezi tarafından 
kendilerinden sakladığı, bu 
nedenle tedavisinin aksadı-
ğı gerekçesiyle yetkililerden 
şikayetçi oldu. Şikayet üze-
rine çocuğun düştüğünü ka-
bul etmek durumunda kalan 
özel eğitim merkezi görevli-
leri görüştükleri babaya 

BABA OLAYIN 
GİZLENDİĞİNİ 
İDDİA ETTİ
Oğlunun sağlıklı bir şekilde 
gittiği özel eğitim merkezin-
den döndüğünde merkez 
yetkililerinin olayı gizlediğini 
iddia eden baba Uğur A., “Oğ-
lumu servise teslim ettim. 
2 saat sonra eğitim merke-
zinden arayıp oğlumun ra-
hatsızlandığını, servisle eve 
gönderdiklerini ancak yü-
rüyemediği için karşılama-
mız gerektiğini söylediler. 
Eve hiç çıkartmadan hasta-
neye götürdük. Düştüğünü 
söylemedikleri için röntgen 
çektirilmedi. Tahlillerde en-
feksiyon çıkınca doktorlar 
enfeksiyon kaynaklı yürüye-
mediğini düşünerek antibi-
yotik tedavisi uyguladı. Şika-
yetlerde gerileme olmayınca 
4 gün sonra yine hastaneye 
götürdük. Çekilen röntgen 
sonucunda kalçasında bü-
yük bir kırık olduğu görüldü 
ve ameliyata alındı. Merkez 
bizden düştüğünü gizledi-
ği için oğlumun ameliyata 
alınması 4 gün gecikti” dedi. 
– İHA 

Alanya’da vatandaşın 
SU KESİNTİSİ İSYANI

Alanya’nın Çıplaklı 
Mahallesi’nde 

yaşayan vatandaşlar 
sürekli yaşanan su 

kesintilerine isyan etti.

Vatandaş her gün 
yaşanan su kesintisine 

tepki gösterdi.

Vatandaş bulaşıklarını 
bile yıkayamadığını 

söyledi. 

Otobüsler tıklım tıklım dolu halde.

Sunstar Otel’in karşısında-
ki çöp yığınları tepki çekti. 

Taş, ilçe başkanlığında partililer ile bir araya geldi. 

MAHMUTLAR’DA ÇÖP KRİZİ
Alanya’nın en kalabalık mahallesi Mahmutlar’da bir haftadır 

alınmayan çöpler nedeniyle hijyen ve çevre krizi yaşıyor. 

İbrahim Ethem Taş 
Akseki’yi ziyaret etti

Çokal vatandaşları 
ücretsiz muayene etti

İbrahim 
Ethem Taş, 

Akseki’de 
ziyaretlerde 

bulundu.

Doktor,
yerine 
‘hocaya 
götürün’ 
dediler



Daha önce 19. Gökbel Yayla-
sı Yağlı Pehlivan Güreşleri 
sonrası yaptığı sosyal med-
ya paylaşımında Yörüklere 
“berduş” yakıştırmasında 
bulunan Alanya Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Ko-
nukçu, bu kez de Antalya 
Lider Gazetesi’nin haberine 
göre eski kulüp başkanı Mi-
simovic’ten istenen 20 bin 
avroluk “kayıt dışı” ödeme-
nin Alanya Belediye Spor 
Kulübü hesabına aktarıldığı 
iddialarıyla gündeme geldi.

BELEDİYESPOR 
ÜZERİNDEN PARA MI 
TAHSİL EDİLDİ?
Daha önce milli futbolcumuz 
Melih Demiral’ın “bozkurt” 
işaretli gol sevincini eleşti-
ren, HDP’ye oy verdiğini ve 
“Aslolan iktidarın egemenlik 
alanını daraltmaktı” diyen 
Konukçu’nun bu paylaşım-
ları, Alanya kamuoyunda 
sert tepkilere yol açarak 
siyasi gerginliğe neden ol-
muştu. Konukçu, bu kez de 
iskan işlemleri sırasında 
talep edilen resmi olmayan 
ödemeler, belediye yerine 
spor kulübü üzerinden tah-
sil edilen paralar ve yabancı 
yatırımcıya kurulan tuzak 
iddialarıyla gündeme geldi. 
Antalya Lider Gazetesi’nin 
haberine göre Bosna-Her-
sek’in tanınmış iş insanla-
rından ve FK Zeljeznicar 
eski kulüp başkanı Senad 
Misimovic, yatırım amacıy-
la satın almak istediği villa 
üzerinden milyonlarca lira-
lık dolandırıcılık mağduru 
olduğunu iddia ederek sav-
cılığa suç duyurusunda bu-
lundu.

DOLANDIRICILIK 
İDDİASI 
VE ‘İSKAN OYUNU’
Misimovic, sosyal medya 
fenomeni olduğu belirtilen 
Baran B. ve eşi Naida Pe-
hilj B. aracılığıyla Alanya’da 
bir villa satın almaya karar 
verdi. Villanın tapu kayıtla-
rının şirket adına olmadığı 
ve aynı taşınmazın birden 
fazla kişiye satıldığı iddiala-
rı, skandalın ilk sinyali oldu.
Asıl şok ise tapu devri için 
iskan belgesi gerektiğin-

de yaşandı. İddialara göre, 
Baran B., Misimovic’ten bu 
belge için “resmi olmayan 
yollarla” belediyeye ödene-
cek ek bir para talep etti. Mi-
simovic resmi bir makbuz 
isteyince, Baran B.’nin “Para 
vermezsek iskanı bize ver-
meyecekler” şeklinde yanıt 
verdiği belirtildi.

“PARA KULÜP 
HESABINA AKTARIL-
DI” İDDİASI
Misimovic’in bu yasadışı 
ödemeyi reddetmesi üze-
rine, Baran B. bir dekont 
göndererek 20 bin avroyu 
kendisi adına Alanya Beledi-
yespor Kulübü’ne gönderdi-
ğini öne sürdü ve parayı geri 
istedi.
Savcılığa taşınan olayda, 
Alanya Cumhuriyet Başsav-
cılığı, söz konusu ödemenin 
amacını, makbuzunu ve ne 
için kullanıldığını öğrenmek 
Belediye Spor Kulübü’ne 
yazı gönderdi. Ancak kulü-
bün uzun süre yanıt verme-
mesi dikkat çekti. Baran B., 
savunmasında bu paranın 
iskanla ilgisi olmadığını, 
“nakdi sponsorluk” olarak 
ödendiğini iddia etti.

Misimovic’in avukatları ise, 
mesaj kayıtlarında açık-
ça “kayıt dışı ödeme” talep 
edildiğini ve dekontun da bu 
durumu kanıtladığını savu-
nuyor. Avukatlar, paranın 
iskan için kulübe ödendiği 
tespit edilirse “rüşvet veya 
irtikap,” ödenmediyse ise 
“nitelikli dolandırıcılık” suçu 
oluşabileceğini belirtiyor. – 

Haber Merkezi 
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Ankara’da düzenlenen programda açık-
lamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Terörsüz Türkiye hedefiyle ilgili, 
“Türkiye en kronik sorununu çözmek için 
tarihi bir fırsat yakalamıştır, bunun heba 
edilmesine göz yummayacağız” dedi.
AK Parti’nin 24. kuruluş yıl dönümü nede-
niyle bakanlar ve siyasiler, sosyal medya 
hesaplarından kutlama mesajı yayımladı. 
MHP lideri Devlet Bahçeli ise, AK Parti’nin 
24’üncü kuruluş yıl dönümü etkinliğine, 
Malazgirt Zaferi’ni simgeleyen 1071 kırmı-
zı gül, AK Parti’nin yaşını ve Türk’ün rengi-
ni temsil eden 24 mavi gül ve mavi orkide-
den oluşan çelenk gönderdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamala-
rından satır başları: “Gençler bugün bu 
salonu onurlandıran siz muhterem kar-
deşlerimizin nezdinde AK Parti davasına 
omuz veren tüm kardeşlerime minnettar-
lığımı ifade ediyorum. Kuruluş yıl dönümü-
müze özel çiçek aranjmanı gönderen MHP 
Genel Başkanı Sayın Bahçeli’nin yanı sıra 
diğer genel başkanlara da teşekkür ediyo-
rum. AK Parti ailesini bugün daha da bü-
yütüyoruz.

ÖZGÜR ÖZEL’E SERT 
TEPKİ: HADİ ORADAN!
Hoyrat bir üslupla AK Parti ailesinin yeni 
üyelerine saldıranlara “Hadi oradan” di-
yorum. Kendi pislikleri için utanmadan 
haysiyet cellatlığı yapıyorlar. Bozuk bir 
ağız ve kızarmaz bir yüzden başka hiçbir 
sermayesi olmayan seviyesizlere pabuç 
bırakmayız. Hakaretle karşısındaki küçül-
teceğini zanneden kendisini rezil rüsva 
eder. Bu şahıs sadece bizi değil çok daha 
kötü hakaretlerle kendi partisindeki isim-
leri de hedef alıyor. Uzaktan kumanda ile 
kontrol eden birisi varsa o da bu zattan 
başkası değildir. CHP Genel Başkanı artık 
siyasetin konusu değil hızla psikiyatrinin 
konusu haline gelmiştir. Medya ve sosyal 
medyadaki tetikçileri ile itibar suikastları 
düzenleyenlere asla boyun etmedik. Be-
yefendi rahatsız olmuş varsın olsun onu 
daha çok rahatsız edeceğiz. O gırtlağına 
kadar battığı çamurda debelenip durur-
ken biz işimize bakacağız. Bu seviyesiz 
siyasetin bizi çekmek istediği kapana hap-
solmayacağız. AK Parti bugün düne göre 
daha güçlüdür inşallah yarın daha güçlü 
olacak. Milletimin her ferdine AK Parti ça-
tısında yer vardır. Ülke sevdası ile çalışan 
herkes bizim tabii üyemizdir. Bu kardeşle-
rimize kapımız sonuna kadar açıktır.

“İLK ÜÇ TOPLANTI 
ÇOK VERİMLİ GEÇTİ”
Milletimizin arasına örülen bu duvarı yı-
kalım, ezeli ve ebedi kardeşliğimizi per-

çinleyelim, istikbali beraberce inşa edelim 
istiyoruz. Cumhur İttifakı olarak birlikte 
başlattığımız bir devlet politikası olarak 
yine beraberce yürüttüğümüz Terörsüz 
Türkiye sürecinde kısa sürede çok önemli 
mesafe alındı. Milli Dayanışma, Kardeşlik 
ve Demokrasi komisyonuyla meclisimizin 
de en geniş bir katılımla sürece dahil ol-
ması sağlandı. İlk üç toplantı oldukça ve-
rimli bir iklimde gerçekleşti. Temennimiz 
bu yapıcı atmosferin korunmasıdır.

“SÜRECE KATKI VEREN 
HERKES İSMİNİ TARİHE 
YAZDIRACAKTIR”
Cumhur İttifakı çözümden ve diyalogdan 
yana olduğunu, sürecin başarısı için hali-
sane bir yaklaşım içinde olduğunu ortaya 
koymuştur. Gönül ister ki diğer partiler de 
aynı şekilde hareket etsin. Şunu burada 
bir kez daha ifade ediyorum: Türkiye’nin 
istikbal yürüyüşünde bir dönüm noktası-
nı temsil eden bu hayırlı sürece katkı ve-
ren herkes, ismini tarihe yazdıracaktır. 
Komisyon çalışmalarını maksimalist ve 
popülist taleplerle yokuşa sürmenin ve-
bali ise çok ağır olacaktır. Her kim, siyasi 
çıkarları uğruna bunu yaparsa açık söylü-
yorum; ne bu millet onun yüzüne bakar, ne 
de gelecek nesiller onu affeder. Sırtında 
yumurta küfesi olmayanların, sorumlu-
luk taşımayanların, bizim ilk günden beri 
sürdürdüğümüz dikkatli, itinalı fakat bir 
o kadar da kararlı tavrımızı anlamakta 
zorlandıklarını görüyoruz. Bir defa şunun 
bilinmesini isterim: Yapıcı eleştiriye elbet-

te kulak tıkamayız. Ama yıkıcı eleştiriye, 
yalana, tahrike, algı operasyonlarına da 
eyvallah etmeyiz. Yıkım ekibinin bize yük-
lenmelerine güler geçeriz. Ama bizi öv-
düklerinde, “Nerede yanlış yaptık acaba?” 
diye kendimizi sorguya çekeriz. Bakın, biz 
burada çok hassas bir süreç yönetiyoruz. 
Biz; Türk’üyle, Kürt’üyle, Arab’ıyla 86 mil-
yonun emanetini taşıyoruz. Ve o emanete 
iğne ucu kadar dahi olsa leke bulaştırma-
maya gayret ediyoruz.

“ŞEHİT AİLELERİMİZ 
BİZİM BU RİSKE NİÇİN 
GİRDİĞİMİZİN FARKINDADIR”
Aziz milletimiz, asırlardan süzülüp gelen 
Anadolu irfanıyla, o engin basireti ve sağ-
duyusuyla bizim ne yapmaya çalıştığımı-
zın çok net farkındadır. Şehit ailelerimiz 
ve kahraman gazilerimiz, bizim bu riske 
niçin girdiğimizin farkındadır. Muarızla-
rımız ve hasımlarımız da terörsüz Tür-
kiye’nin ne demek olduğunun aynı şekil-
de farkındadır. Burada tekrar ediyorum: 
Türkiye, en kronik sorununu çözmek için 
tarihi bir fırsat yakalamıştır. Bunun heba 
edilmesine göz yummayacağız. AK Parti 
olarak, tam kadro vakar içinde, omuzları-
mızdaki ağır yükün bilinciyle; milletimizin 
beklentilerine ve partimizin büyüklüğüne 
yaraşır biçimde, aydınlık yarınlara kapı 
aralayan bu süreci inşallah özenle yönete-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

 – Haber Merkezi 

Tavlı, “Ulaş mevkiinde bulunan, Alanya’mı-
zın simgelerinden kartpostallara konu 
olmuş tarihi kemer, denizden gelen güçlü 
dalgaların yol açtığı çöküntü nedeniyle yı-
kılmıştı.  Bölgemiz için önemli bir sembol 
olan bu alanın korunması ve eski görünü-
müne kavuşturulması amacıyla Karayol-
ları Bölge Müdürlüğü’müzce gerekli teknik 
çalışmalar tamamlandı. Geoteknik proje 
hazırlıkları bitirilmiş olup, dalga etkilerine 
karşı bloklu beton ve beton yapısının ar-

kasında yer alan mevcut yol altı zemininin 
güçlendirilmesi için kademeli duvar inşa 
edilecek. Çalışmalar 1 ay içerisinde fiilen 
başlayacak ve hem tarihi dokuyu koruya-
cak hem de sahil yolunun güvenliğini sağ-
layacaktır. Bu süreçte ilgi ve çalışmaların-
dan dolayı Karayolları Genel Müdürümüz 
Ahmet Gülşen’e, 13. Bölge Müdürümüz 
Hasan Sarıoğlan’a teşekkür ederiz” dedi. – 

AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Ulaş’ta yıkılan ta-
rihi kemerle ilgili çalışmaların 1 ay içerisinde başlayacağını açıkladı. 

Mehmet Şarani Tavlı

Ulaş eski görünümüne kavuşacak

CUMHURBAŞKANI’NDAN 

MHP LİDERİNE TEŞEKKÜR
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 

2001 yılında kurulan AK Parti, 24. kuruluş yıl dönümünü kutluyor.
Erdoğan, MHP Genel Başkanı 
Bahçeli’ye teşekkür etti. 

BELEDİYESPOR’A 
ŞOK İDDİALAR

Faruk Konukçu
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Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Hüseyin Direk, İlçe Emniyet Amiri Erkan 
Sevinç, Sahil Güvenlik Komutanı Binbaşı 
Erdinç Karedeniz, Alanya Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 
(ALTİD) Başkanı Burhan Sili, Corendon 

Alanyaspor’a moral ve destek ziyaretinde 
bulundu. Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya 
gelen ilçe protokolü, Alanya’nın tüm dina-
mikleriyle birlikte takımın yanında oldu-
ğunu vurgulayarak yeni sezonda başarı 
dileklerini iletti.  

ANTRENMANI DA İZLEDİLER
Daha sonra Alanyaspor’un antrenmanını 
da izleyen protokol üyeleri, Teknik Direk-
tör Joao Pereira ve takım kaptanı Efecan 
Karaca’ya çiçek ve tatlı takdim ederek 
cumartesi günü oynanacak Çaykur Ri-
zespor maçında başarılar diledi. – Coren-
don Alanyaspor Kulübü / Bülten 

ANTALYASPOR, 
GENÇLERBİRLİĞİ 
MAÇINA HAZIRLANIYOR
Hesap.com Antalyaspor, Trendyol Süper Lig’in 2. haf-
tasında 17 Ağustos Pazar günü deplasmanda Genç-
lerbirliği ile yapacağı müsabakanın hazırlıklarını 
sürdürdü.

Akdeniz temsilcisi, Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde 
teknik direktör Emre Belözoğlu yönetiminde ısınma 
hareketlerinin ardından pas ve taktik çalışma ger-
çekleştirdi.

Antalyaspor’un 2+1 yıllığına renklerine bağladığı Ar-
jantinli stoper Lautaro Giannetti ile 3 yıllık sözleşme 
imzaladığı Gambiyalı orta saha oyuncusu Jesper 
Ceesay takımla ilk idmanı gerçekleştirdi. Günü çift 
çalışmayla tamamlayan Hesap.com Antalyaspor, 
Gençlerbirliği karşılaşmasının hazırlıklarına bugün 
devam edecek. – Anadolu Ajansı

SÜPER LİG’DE 2. HAFTA 

BUGÜN AÇILIYOR
Trendyol Süper Lig’de 2. hafta maçları bugün başla-
yacak. Haftanın açılış müsabakasında Galatasaray, 
ligin yeni ekiplerinden Fatih Karagümrük’ü ağır-
layacak. RAMS Park’ta oynanacak mücadele, saat 
21.30’da başlayacak.
Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklama-
ya göre ligde 2. haftanın maç programı şöyle:

15 AĞUSTOS CUMA
21.30 Galatasaray-Fatih Karagümrük (RAMS Park)

16 AĞUSTOS CUMARTESİ:
19.00 Kocaelispor-Samsunspor (Kocaeli)
21.30 Corendon Alanyaspor-Çaykur Rizespor (Alan-
ya Oba)
21.30 Göztepe-Fenerbahçe (Gürsel Aksel)

17 AĞUSTOS PAZAR:
19.00 Gençlerbirliği-Hesap.com Antalyaspor (Erya-
man)
19.00 TÜMOSAN Konyaspor-Gaziantep FK (MEDAŞ 
Konya Büyükşehir)
21.30 Beşiktaş-İkas Eyüpspor (Tüpraş)
21.30 RAMS Başakşehir-Kayserispor (Başakşehir Fa-
tih Terim)

18 AĞUSTOS PAZARTESİ:
21.30 Kasımpaşa-Trabzonspor (Recep Tayyip Erdo-
ğan)

PROTOKOLDEN ALANYASPOR’A 
DESTEK ZİYARETİ

Alanyaspor maçının 
HAKEMİ AÇIKLANDI

Alanya protokolü Corendon Alanyaspor’u ziyaret ederek 
yeni sezonda yönetim kurulu ve takıma başarılar diledi. 

15 AĞUSTOS CUMA 
21.30 Galatasaray-Fatih Karagümrük: Ozan Ergün

16 AĞUSTOS CUMARTESİ:
19.00 Kocaelispor-Samsunspor: Zorbay Küçük
21.30 Corendon Alanyaspor-Çaykur Rizespor: Atilla Karaoğlan
21.30 Göztepe-Fenerbahçe: Yasin Kol

17 AĞUSTOS PAZAR:
19.00 Gençlerbirliği-Hesap.com Antalyaspor: Oğuzhan Aksu
19.00 TÜMOSAN Konyaspor-Gaziantep FK: Adnan Deniz Kayatepe
21.30 Beşiktaş-İkas Eyüpspor: Halil Umut Meler
21.30 RAMS Başakşehir-Kayserispor: Kadir Sağlam

18 AĞUSTOS PAZARTESİ:
21.30 Kasımpaşa-Trabzonspor: Cihan Aydın 
(Anadolu Ajansı)

Trendyol Süper Lig’de 2. hafta maçlarını yönetecek hakem-
ler açıklandı. Buna göre, Corendon Alanyaspor’un 16 Ağus-
tos Cumartesi günü saat 21.30’da GAIN Park Stadyumu’nda 
Çaykur Rizespor ile oynayacağı karşılaşmayı hakem Atilla 
Karaoğlan yönetecek. Trendyol Süper Lig’in 2. haftasında-
ki maçlarda düdük çalacak hakemler belli oldu. Türkiye 
Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan 
açıklamaya göre ligin 2. haftasındaki maçları yönetecek 
hakemler şöyle:




